
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm.) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz Uchwały nr LXXXVI/7/24 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2024 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F170D419-48F1-4AD2-BCE2-734C456357ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2100

Zmiana w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 65/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 29 marca 2024 r

Treść Kwota

Różne rozliczenia 5 633,00

Różne rozliczenia finansowe 5 633,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 633,00

5 633,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F170D419-48F1-4AD2-BCE2-734C456357ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75095 0,00

4210 -167,00

4220 167,00

801 5 633,00

80149 9 200,00

3020 -300,00

4010 10 000,00

4800 -500,00

80150 -9 200,00

4270 -2 000,00

4790 -270,00

4800 -6 930,00

80195 5 633,00

4350
5 633,00

852 0,00

85295 0,00

4210 -3 112,00

4300 3 112,00

900 0,00

90001 0,00

4260 -11 922,00

4300 11 922,00

5 633,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 65/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 29 marca 2024 r

Zmiana w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F170D419-48F1-4AD2-BCE2-734C456357ED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


